Ruhrpott-Schiitzen e.V.

Ergebnisse Vereinsmeisterschaft 2025

Vom 03.07.2025

Disziplin:  Kurzwaffe
25 m-Schie3en

1001 - Pistole bis 9 mm

Platz Name Vorname Datum Ringe
1. Herr Lippmann Jorg 03.07.2025 191
2. Herr Kloth Daniel 03.07.2025 185
2. Herr Lippmann Phillip 03.07.2025 180
4. Herr Stadtfeld Michael 03.07.2025 179

1002 - Pistole iiber 9 mm

Platz Name Vorname Datum Ringe
1. Herr Czezorra Thomas 03.07.2025 190
2. Herr Becker Martin 03.07.2025 181

1008 - Revolver Magnum bis .357

Platz Name Vorname Datum Ringe
1. Herr Czezorra Thomas 03.07.2025 179
2. Herr Becker Martin 03.07.2025 171
4. Herr Lippmann Jorg 03.07.2025 170
5. Herr Lippmann Phillip 03.07.2025 156

1009 - Revolver Magnum iiber .357

Platz Name Vorname Datum Ringe
1. Herr Lippmann Jorg 03.07.2025 188
2. Herr Becker Martin 03.07.2025 173
3. Herr Lippmann Photjana 03.07.2025 167

1011 - Freie Klasse Pistole/Revolver mindestens .30/7,62 mm

Platz Name Vorname Datum Ringe
1. Herr Lippmann Photjana 03.07.2025 186
2. Herr Becker Martin 03.07.2025 182



1012 - Freie Klasse Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Platz

1. Herr
2. Herr
3. Herr
4. Herr

Name
Lippmann
Stadtfeld
Rene’
Becker

Vorname

Jorg
Michael
Biller
Martin

Datum

03.07.2025
03.07.2025
03.07.2025
03.07.2025

Ringe
192
190
188
183



